piena proprietà dell’appartamento sito in Floridia (SR) nella Via Salvatore Bordonaro 

n. 29, posto al secondo piano, riportato nel catasto fabbricati al fg. 25, p.lla 6505, sub. 3, cat. A/3, 

vani 5, rendita € 296,96, classe energetica G. 

Prezzo base € 30.933,98 (euro trentamilanovecentotrentatre/98).  

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c, si avvisa che l’offerta non sarà ritenuta efficace se inferiore ad                    

€ 23.200,49 (euro ventitremiladuecento/49).                   

Aumento minimo in caso di gara € 2.000,00.  

Il consulente tecnico d’ufficio ha accertato all’interno dell’immobile delle irregolarità urbanistiche 

e catastali, stimando i costi necessari per la regolarizzazione in € 8.200,00, decurtati dalla stima